EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-0107, de 06/11/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Governador Newton Bello, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 06 de novembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Governador Newton Bello

Data: 08/11/2017 das 8 às 10 h
Endereço: Igreja Batista – Avenida JK, n° 50, Centro – Governador Newton Bello-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

105 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

44
VAGAS

87
CAD RESERVA

152 39050048 0386240720091 SSP MAMATEUS SILVA DE MACEDO 15,0

153 39050234 0337661720072 SSP MAIARA CAMPOS RIBEIRO 15,0

154 39050065 0416456820114 SSP MATAMIRES DOS SANTOS RIBEIRO 15,0

155 39051039 0488850420130 SSP MAJUCILEIA DE OLIVEIRA SOUSA 15,0

156 39050198 0444777920120 SSP MAWANDERSON PIMENTEL DO NASCIMENTO 15,0

157 39050159 0446375120120 SSP MAANA CLAUDIA SOARES DOS SANTOS 15,0

158 39050203 0483360220130 SSP MAERINALDA MOREIRA OLIVEIRA 15,0

159 39050212 0438797320113 SSP MAANTONIA MACIELE TEMOTEO RIBEIRO 15,0

160 39050229 0483342920133 SSP MASABRINA DUARTE LIRA 15,0

161 39050205 0439069920118 SSP MANADIA CASSIA PEREIRA DA COSTA 15,0

162 39050225 0439089020112 SSP MAELZINETE DE ARAUJO OLIVEIRA 15,0

163 39051064 0439051820111 SSP  MAMARINARA FERREIRA SANTOS 15,0

164 39051068 0445808220125 SSP MAANE CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 15,0

165 39050010 0480122220130 SSP MALETICIA ARAUJO DE CARVALHO 15,0

166 39050147 0439023120119 SSP MATAIS SOUZA SILVA ARAUJO 15,0

15 CANDIDATOS

205 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

7
VAGAS

12
CAD RESERVA

10 39051021 0000295702940 SSP MAECIWALDO DA SILVA 64,0

11 39051014 328236942 SSP MAMARIA AMELIA BARROS MELO 64,0

12 39050031 1239642994 SSP MAMARIA DAS NEVES SILVA AZEVEDO 64,0

13 39050119 296338940 SSP MAJOQUEBEDE FELIX SANTOS 64,0

14 39051053 0000790848970 SSP MAANA CLEUDE ALVES LIMA 64,0

5 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA